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'fc nderuar,

Duke u bazuar nd Rregulloren (QRK) numEr l9l2024,pdr procedurat e p€rzgjedhjes dhe emdrimit
te dre.jtor6ve dhe zdvendEsdrejtoreve, m6simdh6n6sve, baslikdpun€tor€ve profesional, asistent6ve,
instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo - arsimore dhe aftesuese (IEAA)
td arsirnit para universitar, bazuar ne ndn paragrafin 8.1 tE nenit 14, DKA propozon dy anEtard tE
koniisiorrit pdr miratim nga Kuvendi Komunal.
Anctaret e propozuar :

I . /.ynber Berisha - Kryetar i komisionit
2. Zana Kurtishi Rudi - an€tare

.lu lutern qe kete pik€ ta vendosni nd rendin e dit€s tC Asambles0 Komunale.

Me respekt !

GJAKOVA
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DA IE/A: 10.09.2024
I'EII/ZAiTO:

CC: -AnEtarEve td Kuvendit td Komunds s€ GjakovEs i

-Arkives /= 7/.,
NCrrlOflffnOlrt Eranda Baci - Dreitor i DreitorisE sE Arsimit C,/c'c1t-"
l'r:Mnw KCTKCSE

Arbdnesha Kuqi - Kryesuese e Kuvendit tE Komunds sE

Cjakoves ' '.,. ,. ,. -,,


